

## สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาดความสูง 8.60 ม. ความกว้าง 3.60 ม. พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------|----------|
|          | โครงการก่อสร้างหอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม.                             | 362,375.92  |          |
|          | (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 |             |          |
|          |                                                                   |             |          |
|          |                                                                   |             |          |
|          |                                                                   |             |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ                                         | 362,375.92  |          |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                               | 362,375.92  |          |
|          | ตัวอักษร ( สามแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์ ) |             |          |

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๑๕๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

ลงชื่อ สิบเอก ..... กรรมการ

(กิตติศักดิ์ จินาการ)

## สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาดความสูง 8.60 ม. ความกว้าง 3.60 ม. พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ                                                               | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1        | หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง                                             | 190,545.96   | 1.3091   | 249,443.72  |          |
| 2        | หมวดงานสถาปัตยกรรม                                                   | 9,564.37     | 1.3091   | 12,520.72   |          |
| 3        | หมวดงานระบบท่อและอุปกรณ์                                             | 3,012.08     | 1.3091   | 3,943.11    |          |
| 4        | หมวดงานเบ็ดเตล็ด                                                     | 45,083.16    | 1.3091   | 59,018.36   |          |
| 5        | หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ                                               | 35,000.00    | 1.07     | 37,450.00   |          |
|          | เงื่อนไข                                                             |              |          |             |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                                                 |              |          |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %                                               |              |          |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %                                                  |              |          |             |          |
|          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                                               |              |          |             |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                       |              |          | 362,375.92  |          |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                                  |              |          | 362,375.92  |          |
|          | ตัวอักษร ( สามแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์ ) |              |          |             |          |

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๑๕๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

ลงชื่อ สิบเอก ..... กรรมการ

(นิติศักดิ์ จินาการ)

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อถึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3  
ปริมาณงาน ท่อถึงสูง ขนาดความสูง 8.60 ม. ความกว้าง 3.60 ม. พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ - เทศบาลตำบลหนองยวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองยวง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ค่าแรงอ้างอิงจาก : ตามหนังสือ ที่ กค 0433.2/ว135 ลงวันที่ 3 มี.ค. 66 ราคาวัสดุอ้างอิงจาก : ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน เดือน เมษายน 2567 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน 32.61 บาทต่อลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                        | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน  |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                               |        |       | ราคา/หน่วย       | เป็นเงิน  | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน  |                          |          |
|          | หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง                      |        |       |                  |           |            |           |                          |          |
| 1.1      | งานดิน                                        |        |       |                  |           |            |           |                          |          |
|          | - งานขุดดินฐานรากและถมดิน                     | 25.89  | ลบ.ม. | -                | -         | 142.00     | 3,676.38  | 3,676.38                 |          |
|          | - งานวัดร่องกันฐานราก (ทรายพยาย)              | 1.12   | ลบ.ม. | 451.71           | 505.92    | 112.00     | 125.44    | 631.36                   |          |
| 1.2      | งานแบบหล่อคอนกรีต                             |        |       |                  |           |            |           |                          |          |
|          | - ไม้แบบ                                      | 24.13  | ลบ.ฟ. | 467.29           | 11,275.71 | -          | -         | 11,275.71                |          |
|          | - ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ                         | 30.16  | ตร.ม. | -                | -         | 139.00     | 4,192.24  | 4,192.24                 |          |
|          | - ตะปู                                        | 7.54   | กก.   | 42.68            | 321.81    | -          | -         | 321.81                   |          |
| 1.3      | งานคอนกรีต                                    |        |       |                  |           |            |           |                          |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. | 0.225  | ลบ.ม. | 1,836.45         | 413.20    | 426.00     | 95.85     | 509.05                   |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. | 5.53   | ลบ.ม. | 1,873.84         | 10,362.34 | 466.00     | 2,576.98  | 12,939.32                |          |
| 1.4      | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                          |        |       |                  |           |            |           |                          |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม ผิวเรียบ RB 6 mm.              | 68.24  | กก.   | 23.41            | 1,597.50  | 4.40       | 300.26    | 1,897.75                 |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม ผิวข้อ้อย DB 12 mm.            | 237.27 | กก.   | 22.34            | 5,300.61  | 3.60       | 854.17    | 6,154.78                 |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                 | 9.16   | กก.   | 34.42            | 315.29    | -          | -         | 315.29                   |          |
|          | ยกยอดไป หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง              |        |       |                  | 30,092.36 |            | 11,821.32 | 41,913.68                |          |

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องสูง ขนาด 10 สบ.ม. (ลิฟท์ไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 สบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองยาง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน หอดังสูง ขนาดความสูง 8.60 ม. ความกว้าง 3.60 ม. พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 สบ.ม. จำนวน 4 ลูก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

เทศบาลตำบลหนองยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองยาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ค่าแรงอ้างอิงจาก : ตามหนังสือ ที่ กค 0433.2/ว135 ลงวันที่ 3 มี.ค. 66

ราคาวัสดุอ้างอิงจาก : ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน เดือน เมษายน 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน 32.61 บาทต่อลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                                    | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุของ |            | ค่าแรงงาน  |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------|----------|-------|--------------|------------|------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                           |          |       | ราคา/หน่วย   | เป็นเงิน   | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน  |                          |          |
| 1.5      | งานโครงสร้างเหล็ก                                         |          |       |              | 30,092.36  |            | 11,821.32 | 41,913.68                |          |
|          | - ท่อเหล็กก๊อบสี่เหลี่ยม BS-M dia 3" (คาดน้ำเงิน)         | 6.00     | ท่อน  | 2,720.00     | 16,320.00  | -          | -         | 16,320.00                |          |
|          | - ท่อเหล็กก๊อบสี่เหลี่ยม BS-M dia 2 1/2" (คาดน้ำเงิน)     | 19.00    | ท่อน  | 1,698.00     | 32,262.00  | -          | -         | 32,262.00                |          |
|          | - ท่อเหล็กก๊อบสี่เหลี่ยม BS-M dia 2" (คาดน้ำเงิน)         | 24.00    | ท่อน  | 1,698.00     | 40,752.00  | -          | -         | 40,752.00                |          |
|          | - ท่อเหล็กก๊อบสี่เหลี่ยม BS-M dia 1 1/2" (คาดน้ำเงิน)     | 4.00     | ท่อน  | 1,038.00     | 4,152.00   | -          | -         | 4,152.00                 |          |
|          | - ท่อเหล็กก๊อบสี่เหลี่ยม BS-M dia 1 1/4" (คาดน้ำเงิน)     | 10.00    | ท่อน  | 505.00       | 5,050.00   | -          | -         | 5,050.00                 |          |
|          | - ท่อเหล็กก๊อบสี่เหลี่ยม BS-M dia 3/4" (คาดน้ำเงิน)       | 3.00     | ท่อน  | 339.00       | 1,017.00   | -          | -         | 1,017.00                 |          |
|          | - เหล็กกล่อง 4"x2"x3.2 มม. (รองพื้นถังไฟเบอร์กลาส)        | 13.00    | ท่อน  | 1,178.00     | 15,314.00  | -          | -         | 15,314.00                |          |
|          | - เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. ทน 6 มม.                      | 2.00     | ท่อน  | 579.44       | 1,158.88   | -          | -         | 1,158.88                 |          |
|          | - แผ่นเพลท ขนาด 25x25 ซม. ทน 9 มม.                        | 4.00     | แผ่น  | 240.00       | 960.00     | -          | -         | 960.00                   |          |
|          | - แผ่นเพลท ขนาด 0.075x15 ซม. ทน 9 มม. (แผ่นเหล็กเสริมแรง) | 8.00     | แผ่น  | 44.00        | 352.00     | -          | -         | 352.00                   |          |
|          | - เจ็บบท เจ โบลท์ 6 ทน ยาว 50 ซม. (3/4"x50ซม.)            | 16.00    | ตัว   | 256.00       | 4,096.00   | -          | -         | 4,096.00                 |          |
|          | - ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง                            | 2,719.84 | กก.   | -            | -          | 10.00      | 27,198.40 | 27,198.40                |          |
|          | รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง                               |          |       |              | 151,526.24 |            | 39,019.72 | 190,545.96               |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาดความสูง 8.60 ม. พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ - เทศบาลตำบลหนองยวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองยวง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ค่าแรงอ้างอิงจาก : ตามหนังสือ ที่ กค 0433.2/ว135 ลงวันที่ 3 มี.ค. 66 ราคาวัสดุอ้างอิงจาก : ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน เดือน เมษายน 2567 ราคามันมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน 32.61 บาทต่อลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                                    | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |          | ค่าแรงงาน  |          | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------|--------|-------|------------------|----------|------------|----------|--------------------------|----------|
|          |                                                           |        |       | ราคา/หน่วย       | เป็นเงิน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน |                          |          |
| 2        | หมวดงานสถาปัตยกรรม                                        |        |       |                  |          |            |          |                          |          |
| 2.1      | งานสถาปน                                                  |        |       |                  |          |            |          |                          |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบธรรมดา                                       | 2.40   | ตร.ม. | 53.39            | 128.14   | 82.00      | 196.80   | 324.94                   |          |
| 2.2      | งานทาสีน้ำ                                                |        |       |                  |          |            |          |                          |          |
|          | - สีนํ้าพลาสติก                                           | 2.40   | ตร.ม. | 49.81            | 119.55   | 34.00      | 81.60    | 201.15                   |          |
|          | - สีนํ้ามันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว) | 103.00 | ตร.ม. | 49.75            | 5,124.28 | 38.00      | 3,914.00 | 9,038.28                 |          |
|          |                                                           |        |       |                  |          |            |          |                          |          |
|          | รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม                                     |        |       |                  | 5,371.97 |            | 4,192.40 | 9,564.37                 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อถึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองหวง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ท่อถึงสูง ขนาดความสูง 8.60 ม. ความกว้าง 3.60 ม. พร้อมถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหวง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหวง

แบบเลขที่ -

เทศบาลตำบลหนองหวง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ค่าแรงอ้างอิงจาก : ตามหนังสือ ที่ กค 0433.2/ว135 ลงวันที่ 3 มี.ค. 66

ราคาวัสดุอ้างอิงจาก : ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน เดือน เมษายน 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน 32.61 บาทต่อลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                        | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ |          | ค่าแรงงาน  |          | รวมค่าวัสดุ |  | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------|-------|-------|--------------|----------|------------|----------|-------------|--|----------|
|          |                                               |       |       | ราคา/หน่วย   | เป็นเงิน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | และแรงงาน   |  |          |
| 3        | หมวดงานระบบท่อและอุปกรณ์                      |       |       |              |          |            |          |             |  |          |
| 3.1      | ท่อ พีวีซี สีฟ้า ขึ้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว ปลายนาน | 8.00  | ท่อน  | 185.36       | 1,482.88 | -          | -        | 1,482.88    |  |          |
| 3.2      | บอลวาล์ว พีวีซี 2 นิ้ว                        | 4.00  | อัน   | 210.00       | 840.00   | -          | -        | 840.00      |  |          |
| 3.3      | ข้อต่อ 45 ขึ้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว               | 4.00  | อัน   | 60.00        | 240.00   | -          | -        | 240.00      |  |          |
| 3.4      | ข้อต่อ 90 ขึ้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว               | 2.00  | อัน   | 36.92        | 73.84    | -          | -        | 73.84       |  |          |
| 3.5      | ข้อต่อสามทาง ขึ้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว            | 1.00  | อัน   | 50.70        | 50.70    | -          | -        | 50.70       |  |          |
| 3.6      | ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขึ้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว      | 4.00  | อัน   | 25.00        | 100.00   | -          | -        | 100.00      |  |          |
| 3.7      | น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 250 กรัม           | 2.00  | กป.   | 112.33       | 224.66   | -          | -        | 224.66      |  |          |
|          |                                               |       |       |              |          |            |          |             |  |          |
|          | รวมหมวดงานระบบท่อและอุปกรณ์                   |       |       |              | 3,012.08 |            | -        | 3,012.08    |  |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ห่อถังสูง ขนาดความสูง 8.60 ม. ความกว้าง 3.60 ม. พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

เทศบาลตำบลหนองยวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองยวง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

คำอ้างอิงจาก : ตามหนังสือ ที่ กค 0433.2/ว135 ลงวันที่ 3 มี.ค. 66

ราคาวัสดุอ้างอิงจาก : ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน เดือน เมษายน 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน 32.61 บาทต่อลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ |           | ค่าแรงงาน  |          | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|------------|----------|--------------------------|----------|
|          |                                             |       |       | ราคา/หน่วย   | เป็นเงิน  | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน |                          |          |
| 4        | หมวดงานอื่นๆ                                |       |       |              |           |            |          |                          |          |
| 4.1      | ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2,500 ลิตร | 4.00  | ถัง   | 9,345.79     | 37,383.16 | 1,000.00   | 4,000.00 | 41,383.16                |          |
| 4.2      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว และถาวร) | 1.00  | ชุด   | 3,700.00     | 3,700.00  | -          | -        | 3,700.00                 |          |
|          | ตามแบบ ทด.หนองยวง                           |       |       |              |           |            |          |                          |          |
|          | รวมหมวดงานครุภัณฑ์                          |       |       |              | 41,083.16 |            | 4,000.00 | 45,083.16                |          |
| 5        | หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ                      |       |       |              |           |            |          |                          |          |
| 5.1      | ถังกรองเหล็ก ขนาด 80 x 120 x 4.0 x 2 inch   | 1.00  | ถัง   | 35,000.00    | 35,000.00 | -          | -        | 35,000.00                |          |
|          | พร้อมชุดหน้าบอกลาแล้ว และสารกรอง            |       |       |              |           |            |          |                          |          |
|          | รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ                   |       |       |              | 35,000.00 |            | -        | 35,000.00                |          |